
ZARZĄDZENIE NR 126/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 30 czerwca 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 j. t.) art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,poz.195), 

oraz § 11, ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/175/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 16.293.358,16 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 13.742.250,16 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.551.108,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 16.479.397,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 13.202.217,16 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.277.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: C2EE8A71-8E44-4342-9502-5C4D0152DB66. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zwiększył plan w: 

852-85295-2010, zwiększenie o kwotę 50,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem 

Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

Dokonano również przesunięcia w jednostce urzędu, dotyczy ono zmiany kwoty planu w dotacjach dla szkól nie-

publicznych, dotyczących właściwego klasyfikowania wydatków na uczniów niepełnosprawnych. Przesunięcie 

pomiędzy rozdziałami 80149, a 80150. 

Dokonano również przesunięcia w jednostce GOPS-u, zgodnie ze złożonym wnioskiem kierownika jednostki, dla 

zapewniania właściwego klasyfikowania wydatków, przypisanych do danego rozdziału klasyfikacji. 

 

 

 

 

Id: C2EE8A71-8E44-4342-9502-5C4D0152DB66. Przyjęty Strona 2




